MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE                        Página 1 de 1

                                    Estado de Santa Catarina

                                    Central de Compras, Licitações e Contratos

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: licitacao@bandeirante.sc.gov.br | Fone: (49) 3626.0012

EXTRATO DO CONTRATO N° 23/2024

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE - SC

PROCESSO LICITATÓRIO N° 12/2024

CHAMADA PÚBLICA

INEXIGIBILIDADE Nº 04/2024

CONTRATANTE

O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ nº. 01.612.528/0001-84, com sede a Avenida Santo Antônio, nº 1069, Centro, CEP sob nº 89.905-000.

CONTRATADO

O (A) Senhor (a) ELENICE ROSALINA SALVI KLEIN, inscrito (a) no CPF nº 933.236.549-00 e demais

documentos anexados ao processo, denominado CONTRATADA.

DO OBJETO:

O presente Contrato tem como objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE, DO ANO DE 2024.

DO VALOR

Fica contratado o valor de R$ 18.103,80 (dezoito mil cento e três reais e oitenta centavos).

DA VIGÊNCIA

O PRAZO DE VIGÊNCIA DA TERMO CONTRATUAL DE CREDENCIAMENTO SERÁ CONTADO A

PARTIRA DA SUA ASSINATURA ATÉ A DATA DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024, não podendo ser

prorrogado.

Bandeirante, SC, 26 de fevereiro de 2024.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:licitacao@bandeirante.sc.gov.br